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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

MARCAS/TURISMO 1.4/RACE CUP Autddromo de Goiania 3,835 km
1a PROVA 28/10/2023 12:30 .
Race (30:00 or 13 Laps) started at 12:54:05
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
13:03:51.343 5 42.034
(36) OSVALDO HLM 13:06:43.967 6 1:03.309
12:56:03.768 1 46.875 1:57.998 13:09:15.348 7 54.796
12:57:56.272 2 41.896 1:52.504 13:11:09.753 8 42.312
12:59:48.999 3 42.064 1:52.727 13:13:03.584 9 42.027
13:01:41.426 4 42.284 1:52.427 13:14:57.094 10 42.160
13:03:38.322 5 42.498 1:56.896 13:16:50.730 1 42.104
13:06:36.436 6 1:08.987 2:58.114 13:18:43.880 12 41.938
13:09:11.521 7 57.616 2:35.085 13:20:37.477 13 41.970
13:11:04.093 8 42.597 1:52.572
13:12:55.927 9 42.065 1:51.834 (111) PAULO COCO
13:14:47.142 10 41.905 1:51.215 12:56:14.394 1 45.845 2:05.763
13:16:38.255 1 41.776 12:58:09.624 2 42.883 1:55.230
13:18:30.247 12 4.775 1:51.992 13:00:03.984 3 42.027 1:54.360
13:20:22.268 13 41.916 1:52.021 13:01:58.068 4 42.170 1:54.084
13:03:52.610 5 42.500 1:54.542
(21) KAUAN GOMES 13:06:44.555 6 1:02.518 2:51.945
12:56:10.283 1 49.075 2:02.559 13:09:15.606 7 54.583 2:31.051
12:58:05.900 2 42.526 1:55.617 13:11:11.005 8 41.828 1:55.399
12:59:59.032 3 41.756 1:53.132 13:13:05.117 9 42.322 1:54.112
13:01:51.484 4 42.128 1:52.452 13:15:00.128 10 42.937 1:55.011
13:03:47.531 5 42.810 1:56.047 13:16:53.958 11 41.952 :53.
13:06:37.956 6 1:01.402 2:50.425 13:18:47.990 12 41.917 1:54.032
13:09:12.324 7 57.245 2:34.368 13:20:43.200 13 42.424 1:55.210
13:11:04.790 8 42412 1:52.466
13:12:57.134 9 42.112 1:52.344 (250) EMERSON DIAS
13:14:48.720 10 41.407 1:51.586 12:56:09.767 1 44.779 1:57.926
13:16:39.768 1 41.492 1:51.048 12:58:06.369 2 41.670 1:56.602
13:18:30.527 12 41.048 13:00:00.915 3 1:54.546
13:20:22.855 13 42.087 1:52.328 13:01:54.436 4 1:53.521
13:03:50.624 5 41.595 1:56.188
(373) RAPHAEL TEIXEIRA 13:06:43.104 6 1:03.330 2:52.480
12:56:05.775 1 46.542 1:58.357 13:09:14.653 7 54.862 2:31.549
12:57:59.683 2 42.405 1:53.908 13:11:12.010 8 1:57.357
12:59:52.789 3 41.854 1:53.106 13:13:05.476 9 1:53.466
13:01:45.856 4 41.760 1:53.067 13:15:01.314 10 43.906 1:55.838
13:03:39.437 5 41.740 1:53.581 13:16:54.945 p11 41.886 1:53.631
13:06:41.637 6 1:13.445 3:02.200 13:18:48.200 12
13:09:13.381 7 54.762 2:31.744 13:20:43.715 13 41.713 1:55.515
13:11:06.386 8 41.711
13:13:00.300 9 42.641 1:53.914 (770) EBER GOMES
13:14:54.157 10 41.857 1:53.857 12:56:18.574 1 46.112 2:08.931
13:16:47.860 11 42.004 1:53.703 12:58:15.794 2 43.665 1:57.220
13:18:41.237 12 41.909 1:53.377 13:00:12.759 3 43.942 1:56.965
13:20:34.973 13 41.945 1:53.736 13:02:10.034 4 43.250 1:57.275
13:04:05.517 5 42.717 1:55.483
(33) AUGUSTO SANTIN 13:06:45.783 6 50.746 2:40.266
12:56:07.353 1 48.280 2:00.287 13:09:17.459 7 54.075 2:31.676
12:58:01.886 2 42.156 1:54.533 13:11:11.473 8 41.709 4.014
12:59:55.369 3 42.387 1:53.483 13:13:06.402 9 43.143 1:54.929
13:01:48.647 4 42.493 1:53.278 13:15:01.404 10 42.155 1:55.002
13:03:43.030 5 42473 1:54.383 13:16:56.016 1 42.338 1:54.612
13:06:37.718 6 1:05.081 2:54.688 13:18:51.261 12 42.429 1:55.245
13:09:12.466 7 57.207 2:34.748 13:20:45.688 13 42,674 1:54.427
13:11:06.496 8 43.126 1:54.030
13:12:59.584 9 42.335 (19) MUNIZ/MARLIA
13:14:54.366 10 42.376 1:54.782 12:56:09.022 1 48.122 2:01.144
13:16:48.143 11 42.781 1:53.777 12:58:07.264 2 42.015 1:58.242
13:18:42.267 12 42.685 1:54.124 13:00:02.384 3 42.294 1:55.120
13:20:35.953 13 42.424 1:53.686 13:01:57.803 4 42.736 1:55.419
13:03:54.159 5 42.398 1:56.356
(91) HUGO NETTO 13:06:45.334 6 1:01.569 2:51.175
12:56:10.157 1 46.723 2:00.650 13:09:16.729 7 54.247 2:31.395
12:58:06.748 2 41.824 1:56.591 13:11:11.179 8 42.020 1:54.450
13:00:01.174 3 1:54.426 13:13:06.784 9 43.948 1:55.605
13:01:55.100 4 42.145 1:53.926 13:15:00.804 10 42.271
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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

MARCAS/TURISMO 1.4/RACE CUP Autddromo de Goiania 3,835 km
1a PROVA 28/10/2023 12:30 .
Race (30:00 or 13 Laps) started at 12:54:05
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
13:16:55.733 11 42.626 1:54.929 12:58:15.299 2 44.356 1:59.439
13:18:52.104 12 42.906 1:56.371 13:00:15.105 3 45.047 1:59.806
13:20:46.496 13 42.323 1:54.392 13:02:12.793 4 43.359
13:04:14.413 5 43.720 2:01.620
(95) EDUARDO FERRAZ 13:06:48.316 6 46.580 2:33.903
12:56:15.520 1 47.259 2:05.654 13:09:21.936 7 56.171 2:33.620
12:58:14.559 2 44.989 1:59.039 13:11:20.775 8 43.985 1:58.839
13:00:11.785 3 44.284 1:57.226 13:13:21.137 9 44.236 2:00.362
13:02:10.501 4 43.906 1:58.716 13:15:20.510 10 44.484 1:59.373
13:04:11.138 5 42.877 2:00.637 13:17:19.087 1 44.076 1:58.577
13:06:46.841 6 47.805 2:35.703 13:19:17.705 12 43.826 1:58.618
13:09:18.972 7 55.906 2:32.131 13:21:27.211 13 44.540 2:09.506
13:11:14.476 8 43.069
13:13:10.442 9 43.292 1:55.966 (7) ANDRE COSTA
13:15:07.737 10 44.004 1:57.295 12:56:21.133 1 47.763 2:05.821
13:17:04.724 11 43.710 1:56.987 12:58:22.539 2 45.177 2:01.406
13:19:01.552 12 44.043 1:56.828 13:00:25.516 3 45.423 2:02.977
13:20:59.114 13 43.898 1:57.562 13:02:27.811 4 46.087 2:02.295
13:04:29.898 5 45.214 2:02.087
(81) DIVINO ETERNO 13:06:51.236 6 45.421 2:21.338
12:56:18.582 1 48.698 2:05.503 13:09:23.312 7 58.305 2:32.076
12:58:21.286 2 45.439 2:02.704 13:11:24.455 8 44.961 2:01.143
13:00:18.110 3 42.790 1:56.824 13:13:25.053 9 44.538 2:00.598
13:02:13.822 4 42.861 1:55.712 13:15:25.236 10 44.530
13:04:15.503 5 42.917 2:01.681 13:17:27.117 1 45.246 2:01.881
13:06:48.883 6 45.925 2:33.380 13:19:27.855 12 44.625 2:00.738
13:09:20.517 7 56.918 2:31.634 13:21:28.877 13 44.855 2:01.022
13:11:18.852 8 43.660 1:58.335
13:13:15.169 9 43.449 1:56.317 (4) GRUAS/D FOX
13:15:10.788 10 42.739 12:56:17.544 1 47.036 2:03.855
13:17:08.031 1 43.344 1:57.243 12:58:18.962 2 45.239 2:01.418
13:19:03.671 12 42.616 1:55.640 13:00:19.900 3 44.873 2:00.938
13:21:01.240 13 42.806 1:57.569 13:02:20.172 4 44.339 2:00.272
13:04:21.423 5 45.139 2:01.251
(76) MARCELO SHAN 13:06:50.564 6 45.586 2:29.141
12:56:18.020 1 49.222 2:06.130 13:09:23.115 7 57.401 2:32.551
12:58:15.775 2 44.049 1:57.755 13:11:23.516 8 44.740 2:00.401
13:00:12.707 3 43.752 13:13:23.561 9 44.208
13:02:11.036 4 43.734 1:58.329 13:15:24.674 10 44.879 2:01.113
13:04:11.901 5 43.526 2:00.865 13:17:26.261 11 44.651 2:01.587
13:06:47.932 6 48.600 2:36.031 13:19:27.293 12 44.644 2:01.032
13:09:20.421 7 55.860 2:32.489 13:21:28.954 13 45.040 2:01.661
13:11:18.788 8 43.746 1:58.367
13:13:15.946 9 43.964 1:57.158 (5) LEONARDO PESSOA
13:15:13.685 10 43.393 1:57.739 12:56:23.226 1 47.814 2:07.212
13:17:11.197 1 43.629 1:57.512 12:58:25.754 2 46.126 2:02.528
13:19:08.404 12 43514 1:57.207 13:00:28.224 3 45.644 2:02.470
13:21:05.392 13 43.434 1:56.988 13:02:31.350 4 44.824 2:03.126
13:04:33.054 5 45.253 2:01.704
(210) ANDERSON GOMES 13:06:52.782 6 44.447 2:19.728
12:56:16.600 1 47.560 2:05.728 13:09:24.564 7 58.307 2:31.782
12:58:18.011 2 44.674 2:01.411 13:11:26.503 8 44.470 2:01.939
13:00:17.673 3 45.011 1:59.662 13:13:27.276 9 44732
13:02:16.877 4 45.023 1:59.204 13:15:28.675 10 44.911 2:01.399
13:04:16.778 5 44.181 1:59.901 13:17:30.719 1 45.326 2:02.044
13:06:49.596 6 46.145 2:32.818 13:19:32.071 12 44.824 2:01.352
13:09:21.273 7 57.212 2:31.677 13:21:33.533 13 45.572 2:01.462
13:11:20.444 8 44.043 1:59.171
13:13:20.222 9 43917 1:59.778 (11) FABRISIO LEITE
13:15:19.081 10 44.091 1:58.859 12:56:23.218 1 47.687 2:08.413
13:17:17.286 i 43.984 12:58:24.561 2 44.880 2:01.343
13:19:15.980 12 44.302 1:58.694 13:00:27.039 3 44.475 2:02.478
13:21:14.340 13 43.790 1:58.360 13:02:30.547 4 45.224 2:03.508
13:04:32.855 5 44.889 2:02.308
(77) ALEXANDRE ANGELO 13:06:53.246 6 44.930 2:20.391
12:56:15.860 1 47.357 2:03.096 13:09:24.775 7 58.352 2:31.529
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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

MARCAS/TURISMO 1.4/RACE CUP Autédromo de Goiania 3,835 km
1a PROVA 28/10/2023 12:30 .
Race (30:00 or 13 Laps) started at 12:54:05
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
13:11:28.071 8 45.714 2:03.296 13:06:53.916 6 46.915
13:13:28.197 9 44.150 [ 2:00.126 | 13:09:25.440 7 58.293
13:15:29.379 10 44332 2:01.182 13:11:29.219 8 45.895
13:17:30.946 11 44.436 2:01.567
13:19:32.133 12 44.777 2:01.187 (133) PABLO ALVES
13:21:34.186 13 46.061 2:02.053 12:56:05.600 1 45.589 1:57.454
12:58:02.919 2 42.400 1:57.319
(151) MARLON LUZ 13:03:17.775 p3 43.924 5:14.856
12:56:18.613 1 48.301 2:07.196 13:05:23.719 4 53.951 2:05.944
12:58:21.851 2 45.154 2:03.238 13:07:17.978 5 42.416 1:
13:00:25.328 3 45.182 2:03.477 13:09:24.888 6 43.194 2:06.910
13:02:28.200 4 44.936 13:11:21.075 7 42.005 1:56.187
13:04:31.404 5 45.914 2:03.204 13:13:20.177 8 43.410 1:59.102
13:06:51.942 6 45316 2:20.538
13:09:24.422 7 58.316 2:32.480 (12) JEAN TEIXEIRA
13:11:28.678 8 45.479 2:04.256 12:57:47.438 1 1:41.682 3:02.803
13:13:33.417 9 44.421 2:04.739 12:59:54.338 2 47.504
13:15:36.713 10 45.065 2:03.296 13:02:01.854 3 47.224 2:07.516
13:17:41.483 11 44.902 2:04.770
13:19:44.542 12 45.539 2:03.059
13:21:47.729 13 45.343 2:03.187

(18) THIAGO RINALDI

12:56:23.100 1 47.802 2:08.768
12:58:23.522 2 44.334 | 2:00.422 |
13:00:26.691 3 44.987 2:03.169
13:02:31.324 4 45.266 2:04.633
13:04:35.283 5 45.451 2:03.959
13:06:54.292 6 47.004 2:19.009
13:09:25.691 7 58.277 2:31.399
13:11:28.926 8 45.130 2:03.235
13:13:34.778 9 44.841 2:05.852
13:15:36.959 10 44.550 2:02.181
13:17:39.301 11 45.239 2:02.342
13:19:43.698 12 46.022 2:04.397
13:21:49.608 13 48.741 2:05.910
(128) ALEXANDRE DANTE
12:56:23.255 1 47.192 2:06.356
12:58:25.411 2 45.350
13:00:28.708 3 45.183 2:03.297
13:02:32.184 4 44.827 2:03.476
13:04:36.022 5 45.235 2:03.838
13:06:54.839 6 47.341 2:18.817
13:09:27.234 7 58.287 2:32.395
13:11:30.053 8 45.097 2:02.819
13:13:32.713 9 44.767 2:02.660
13:15:38.362 10 45.327 2:05.649
(88) JP VELARD
12:56:06.745 1 45.781 1:57.712
12:58:01.275 2 41.977 1:54.530
12:59:56.234 3 42.204 1:54.959
13:01:51.233 4 42.470 1:54.999
13:03:49.567 5 42.367 1:58.334
13:06:42.248 6 1:03.814 2:52.681
13:09:14.658 7 55.073 2:32.410
13:11:11.654 8 42.477 1:56.996
13:13:05.247 9 42,019
(1) VITOR LOMBARDI
12:56:20.188 1 47.780 2:06.503
12:58:22.208 2 44.714
13:00:25.513 3 45.983 2:03.305
13:02:30.440 4 45.319 2:04.927
13:04:35.061 5 45.232 2:04.621
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